מרגע זה ואילך שש מאות אלף יהודים, עם שרידי חרב, אודים מוצלים מאש שנמצאים בארץ ישראל, הופכים להיות מרכזו של העם היהודי. מרגע זה ואילך שש מאות אלף יהודים שבארץ ישראל, מקבלים אחריות על כל העם. על כמה מיליוני יהודים שבאמריקה, ברוסיה ובשאר העולם. מקבלים אחריות פירושו: אנחנו מודיעים לכם היום (התש"ח 1948) שאם בעוד עשרים ושמונה שנים תיחטפו במטוס לאנטבה - אנחנו נגיע להציל אתכם.

כאשר מתעוררים כוחות פנימיים הגנוזים באדם, ופורצים לפתע החוצה - זה נס, כלומר תופעה אלוקית. לעיתים ה' פועל באמצעות כוחות שמחוץ לאדם ולפעמים באמצעות כוחות שנטע באדם.